Сельское поселение «Черемховское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.11.2019 года                                                                                         № 31
с. Черемхово

О  проведении противопожарной очистки на территории сельского поселения «Черемховское»

В целях проведения противопожарной очистки на территории сельского поселения «Черемховское», администрация сельского поселения «Черемховское» постановляет:

1. Разрешить жителям сельского поселения «Черемховское» проводить вырубку дерева «Сосна» на землях сельхозназначения сельского поселения «Черемховское».
[bookmark: _GoBack]2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за              собой.

Глава сельского поселения
«Черемховское»                                                                        Л.А. Столярова